
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Robecco Pavese.  Responsabile Procedimento: GRAMEGNA 
CRISTINA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Robecco Pavese 

PROVINCIA DI  PV 

_____________ 

 

DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA 

N. 49 DEL 20/08/2019  
OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA PER RILEGATURA REGISTRI DI STATO CIVILE ANNO 2018 

E RELATIVI ALLEGATI NONCHE' FORNITURA REGISTRI ANNO 2020           

 
L’anno duemiladiciannove del mese di agosto del giorno venti nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA FINANZIARIA 

 

Ritenuto di dover rilegare i registri di Stato Civile anno 2018 e di dover acquistare i registri di Stato 

Civile per l’anno 2020 stampati su carta Fabriano con stemma della Repubblica in filigrana; 

 

Visto il preventivo di spesa pervenuto dalla ditta Maggioli Modulgrafica spa  di Santarcangelo di 

Romagna, già fornitrice, con il quale si è dichiarata disponibile ad effettuare il servizio  al prezzo di 

€ 520,45 compresa  IVA; 

 

 

Ricordato che: 

1. l’effettuazione di qualsiasi spesa pubblica deve passare attraverso le fasi dell’impegno, della 

liquidazione, dell’ordinazione e del pagamento prescrive l’art. 182 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 

267; 

2. l’art. 191, comma 1 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267,  prescrive che l’effettuazione di 

qualsiasi spesa è consentita esclusivamente se sussiste l’impegno contabile debitamente 

registrato su competente capitolo del Bilancio di previsione, da comunicare ai terzi interessati; 

 

Visto il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2019/2021 approvato con deliberazione 

consiliare n. 9 del 26.2.2019, esecutiva ai sensi di legge; 

 

Visti: 

il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267; 

 

DETERMINA 

 

1. di affidare alla ditta Maggioli Modulgrafica il servizio sopra citato; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Robecco Pavese.  Responsabile Procedimento: GRAMEGNA 
CRISTINA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

2. di impegnare, la somma complessiva di € 520,45 a carico del codice 01.02.1 U. 

1.03.01.02.001 – Cap. 11/9  IMP.  125 del Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 

in corso; 

 

3. di dare atto che la presente determinazione: 

 è esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria; 

 va inserita nel fascicolo delle determinazioni 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to:DOTT. UMBERTO FAZIA MERCADANTE 

 

 

 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 

  

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

UMBERTO FAZIA MERCADANTE 

 


